云阳发改投〔2025〕378号

云阳县发展和改革委员会
关于云阳县国道G348线栖霞段养护工程
实施方案的批复

云阳县公路事务中心：
    你单位《关于审批云阳县国道G348线栖霞段养护工程实施方案的函》（云阳路中心函〔2025〕12号）收悉。根据云阳县太乙信息咨询有限公司的《云阳县国道G348线栖霞段养护工程实施方案》，经研究，现就有关事项批复如下：
一、项目名称：云阳县国道G348线栖霞段养护工程
二、项目业主：云阳县公路事务中心
三、项目代码：2506-500235-04-05-695621
四、建设地址：位于云阳段G348（K890+882-K899+182段）
五、主要建设内容及规模：道路表面处治，道路龟裂、裂缝、坑槽、沉陷、车辙修复、路肩破损修复。
六、总投资及资金来源：项目总投资225.98万元，其中工程建设费用193.47万元，工程建设其他费用25.93万元，基本预备费用6.58万元。资金来源为上级补助资金。
七、建设工期：3个月
八、招标方案核准：按照云阳县人民政府有关规定，具备条件的可以打捆公开招标；不具备条件的可以采取邀请比选，或者竞争性比选、公开比价、随机抽取、竞争性谈判、竞争性磋商等发包方式择优确定承包商。并报行业监督部门备案。
请按基本建设程序完善相关建设手续，积极落实建设资金，尽快开工建设并投入使用。

云阳县发展和改革委员会
2025年7月1日

抄送：县财政局，县交通运输委，县审计局，县统计局。
[bookmark: _GoBack]云阳县发展和改革委员会办公室            2025年7月1日印发
— 2 —

— 1 —